
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Vasil Hudák
Název bakalářské práce: Společnost s ručením omezeným
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí bakalářské práce: JUDr. Marta Uhlířová, Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 82.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práci hodnotím jako dobře zpracovanou. Student se při jejím zpracování potýkal s rekodifikací
soukromého práva, která nastala k 1.1.2014, musel tedy vycházet z právní úpravy účinné až po
1.1.2014. Ve své práci přitom poukázal na zásadní charakteristické znaky společnosti s ručením
omezeným. Autor rovněž v rámci textu  komparuje aktuální a dosavadní právní úpravu. Velmi zdařilá
je zejména praktická část, kde se autor zabývá vnitřním uspořádáním jednotlivých společností s
ručením omezeným.       

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jak zákon upravuje převod podílu ve společnosti s ručením omezeným? Je nějaký rozdíl, když se
převádí podíl a když se převádí kmenový list, který představuje podíl společníka sro?  Jak byste
zhodnotil změnu právní úpravy, jež spočívá ve změně minimálního základního kapitálu ve výši 1 Kč?



Datum: 11. 05. 2014                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


